
DotnbMk č. 1

ke SMJLOlďVĚ O Ml,O č. S919/2017/324

i
S .esy České republiky, s. p,
IČ: 42 I % 451 
Dlí'. C/42 146451
sídlem: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradce Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Danielem Vdkanova, Ph.D., 
MHA. ředitelem KŘ Choceň
ve věcech technických jedná: Bc. Jiří Šcbrle (technický dozor) 

fakturační adresa: LS Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun 
(dále jen „objednatel1,4)

Miroslav Skalický,
IČO: 46447211 
DIČ: 075410120067
místem podnikání: 5. května 518, 561 69 Králíky 
ve věcech technických jedná: Miroslav Skalický

(dále jen „zhotovitel44)

II.
Při provádění stavebních prací na akci: 44 Oprava a TZ SV Na Linii - LS Lanškroun44, v rozsahu dle 
smlouvy o dílo č. S919/2017/324, uzavřené dne 2. 11. 2017, byla zjištěna potřeba víceprací -- navýšení 
množství SD do tl. 100 mm. Tyto práce budou provedeny zhotovitelem dle odsouhlaseného 
položkového rozpočtu. Vícepráce jsou popsány v příloze ě. I tohoto dodatku.

Rekapitulace nákladů:
Oprava a FZ SV Na Linii Cena původní SoD Méněpráce Vícepráce Nová cena SOD

199.981,- Kč (),- Kč 53.573,25 Kč 253.554,25 Kč
Investier 17 51.212,- Kč ' 0,- Kč 0,- Kč 51.212,- Kč
Opru v a 148.769,- Kč ().- Kč .53.573,25 Ke 202 342,25 Kč

/ těchto důvodu se smluvní strany dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo:

Dodatek v I ke smlouvě o dílo č. S91 9/20] 7/324 
slrnna c, I

mailto:nadoskalicky@seznam.cz


III.

Smluvní sírany se dohodly na změně ceny za dílo z důvodu víceprací tak. jak stanoví ěl. IV. odst. 2. 
Ruší se původní text článku IV. odstavec I. smlouvy a nahrazuje se takto:

Za rádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 253,554,25 Kč bez 
DPH, slovy: dvěstěpadesáttfipětsetpadesátčtyřikoiunčeskýchdvacetpěthaléřii bez DPI! DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

(emi za dílo bez DPH: 253.554,25 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného položkového rozpočtu, který je přílohou é. 1 smlouvy, 
doplněného položkovým rozpočtem, který je přílohou ě. I loholo dodatku a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnuli všech práv a plnění dle léto smlouvy.

IV.

1, Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S919/2017/324 zůstávají nezměněna.

2, Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami. V případě, že 
se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv tile zakona ě, 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních a každá smluvní strana dostane po dvou výtiscích.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění tohoto dodatku i smlouvy o dílo, ke které dodatek náleží, a veškerých činnostech s ním 
souvisejících.

Smluvní stinný se dále zavazují vždy jednat tak a při jmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně Formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv zc smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Crimina) compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz wvvvv.lcsycr.cz) (dále jen „CCP LČR"). zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Doclulek c I kv smlouvě o clilo č. S919/2017/324



Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
mo/.neho naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
v/tahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

V Králíkáeh, dne: 15.12.2017 V '\XKrvrm kj - O . dne. 15 -12- 2017

?0/ , 
' 

................ ■
Za zhotovili l ,
Miroslav Ska '

Za objednatele
Ing. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA
Ředitel KŘ Choceň
Lesy ČR, s.p.

Dodatek č, I ke smlouvě o dílo č. S919/2017/324 
sírami 0. 3



Strana 
1

vO

£
ogMW
C>Ul

(JIu>
Ul
LJ
N>Ul

< < •< < ~o ~o
C' C' Q. Q_ CU OJ

UJ
r°N>O
'-J

PI 
_

C
E STA

VB
V



ana 2 z 9

LÁ
C

E O
B

JEK
TU STA

VB
Y A SO

U
PISU PR

A
C

Í



Itrana 3 z 9

bO

O
N7Š

O i U1
4x u>
00 Ln
M -si
( u OJ

CN M
UJ U1

ns
ia

fío
s



C
E C

tEU
EN

Í SO
U

PISU PR
A

C
Í



Strana 5 z 9




